
令和 3年 6月分　　　　　　　　　　　 　工事請負契約締結状況一覧表令和 3年度

電子入札 （予定価格　　　　　　　　　　円以上　　　　　　　　　　円未満）       30,000,000       180,000,000    1 頁※入札日は原則契約年月日の前日

契約金額 (円) 契約年月日
請　負　業　者(　　予定価格　　) 概 要 備　考件 名No.

期　　　間落 札 率 (％)

【管路線路延長】開削２５０ｍｍ　６８．０
ｍ、推進７００ｍｍ　１１２．０ｍ　【排水
面積】流域２．３３ｈａ、地先０．９６ｈａ
　【排水方式】分流式　外

一般競争入札
                                  

世田谷区成城五丁目付近枝線その７工事
      109,615,000

                                  1 （      128,231,400）
新舘建設株式会社                                   %                  85.48 令和 3年 6月 7日から

まで令和 4年 2月 1日
【管路線路延長】開削２５０ｍｍ～３００ｍ
ｍ、８６．３ｍ【排水面積】流域０．３１ｈ
ａ、地先４３．３ｍ【排水方式】分流式【排
水区】多摩川系統、砧排水区　外

一般競争入札
                                  

世田谷区成城五丁目付近枝線その８工事
       61,600,000

                                  2 （       64,599,700）
共伸建設株式会社　世田谷支店                                   %                  95.35 令和 3年 6月 7日から

まで令和 3年11月25日
東校舎各階トイレの改修工事　別途設備改修
工事に伴う内部改修工事 一般競争入札
                                  

世田谷区立駒沢中学校東校舎トイレ改修工事
       33,825,000

                                  3 （       37,557,300）
小熊建設株式会社                                   %                  90.06 令和 3年 6月 2日から

まで令和 3年10月 8日
⑤－２棟１～３階トイレ改修工事

一般競争入札
                                  

世田谷区立深沢小学校⑤－２棟トイレ改修工事
       31,240,000

                                  4 （       33,946,000）
株式会社吉楽工務店                                   %                  92.02 令和 3年 6月 3日から

まで令和 3年10月 8日
・技術室を第１音楽室に改修。　・学校協議
会室およびすまいるルームを第２音楽室に改
修。　・ＰＴＡ室及び教育相談室を楽器庫、
準備室に改修。　外

一般競争入札
                                  

世田谷区立瀬田中学校特別教室他改修工事（１
期）

       39,534,000
                                  5 （       39,949,800）

鈴なり建設株式会社　本店                                   %                  98.95 令和 3年 6月 2日から
まで令和 3年 9月17日

・園舎解体工事　・樹木伐採、遊具解体、擁
壁一部解体工事　・上記に伴う機械・電気設
備解体工事　延床面積：４３９．５㎡　敷地
面積：１，０５６．９７㎡　外

一般競争入札
                                  

世田谷区立下北沢保育園解体工事
       36,872,858

                                  6 （       44,966,900）
豊栄開発株式会社                                   %                  82.00 令和 3年 6月 2日から

まで令和 3年11月26日
①外壁改修工事　②屋上防水改修工事　③フ
ェンス改修工事　④鉄部塗装工事　⑤とい改
修工事

一般競争入札
                                  

世田谷区立二子玉川小学校外部改修工事（２期
）

       38,720,000
                                  7 （       39,415,200）

服部塗装商事株式会社                                   %                  98.23 令和 3年 6月 2日から
まで令和 3年10月29日

特別区道①３４－Ｂ００５【夜間】排水施設
工、舗装工、交通安全施設工　②３４－Ｃ１
９３【昼間】排水施設工、舗装工、交通安全
施設工

一般競争入札
                                  

路面改良工事（表層改良）【上野毛三丁目５番
から上野毛二丁目７番先外１箇所】

       49,170,000
                                  8 （       57,263,800）

マツレキ株式会社                                   %                  85.86 令和 3年 6月 9日から
まで令和 3年11月10日

【管路線路延長】［開削］２５０ｍｍ：１３
３．５０ｍ、３００ｍｍ：４９．５０ｍ【排
水面積】流域０．６５ｈａ、地先０．６５ｈ
ａ【排水方式】分流式　外

一般競争入札
                                  

世田谷区成城四丁目付近枝線その６工事
       79,640,000

                                  9 （       82,106,200）
株式会社高橋組興業                                   %                  96.99 令和 3年 6月 9日から

まで令和 4年 1月27日
・ボイラー室を給食用倉庫に改修　・①棟１
階女子更衣室を給食員休憩室・シャワー・防
災倉庫に改修　・①棟１階放送室を女子更衣
室に改修　外

一般競争入札
                                  

世田谷区立笹原小学校給食室棟他改修工事
       44,198,000

                                  10 （       44,366,300）
株式会社大槻ホーム                                   %                  99.62 令和 3年 6月10日から

まで令和 3年10月12日

Sato125
フリーテキスト
（鎌田）

Sato125
フリーテキスト
（桜新町）

Sato125
フリーテキスト
（代沢）

Sato125
フリーテキスト
（玉川台）

Sato125
フリーテキスト
（新町）

Sato125
フリーテキスト
（桜丘）

Sato125
フリーテキスト
（成城）

Sato125
フリーテキスト
（池尻）

Sato125
フリーテキスト
（喜多見）

Sato125
フリーテキスト
（成城）



令和 3年 6月分　　　　　　　　　　　 　工事請負契約締結状況一覧表令和 3年度

電子入札 （予定価格　　　　　　　　　　円以上　　　　　　　　　　円未満）       30,000,000       180,000,000    2 頁※入札日は原則契約年月日の前日

契約金額 (円) 契約年月日
請　負　業　者(　　予定価格　　) 概 要 備　考件 名No.

期　　　間落 札 率 (％)

・グランド舗装　・フェンス・擁壁新設　・
雨水流出抑制施設新設　・電気設備工事　・
機械設備工事

一般競争入札
                                  

世田谷区立八幡山小学校校庭拡張工事
       32,560,000

                                  11 （       32,852,600）
日勝スポーツ工業株式会社                                   %                  99.10 令和 3年 6月23日から

まで令和 3年 9月30日
排水施設工、舗装工、交通安全施設工

一般競争入札
                                  

路面改良工事（表層改良）【桜上水二丁目２番
から宮坂三丁目４０番先】

       69,707,000
                                  12 （       78,854,600）

株式会社マモル                                   %                  88.39 令和 3年 6月30日から
まで令和 3年12月 9日

排水施設工、街築工、植栽工、舗装工、交通
安全施設工 一般競争入札
                                  

路面改良工事（打換）【上北沢二丁目１番から
八幡山一丁目１８番先外１箇所】

       67,100,000
                                  13 （       77,152,900）

栄新工業株式会社                                   %                  86.97 令和 3年 6月30日から
まで令和 4年 2月28日

校舎棟トイレの改修工事　改修工事に伴う電
気工事 随意契約
                                  

世田谷区立旭小学校トイレ改修工事
       38,929,000

                                  14 （       38,929,000）
東京コーポレーション株式会社                                   %                 100.00 令和 3年 6月 4日から

まで令和 3年 9月30日
                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

Sato125
フリーテキスト
（三宿）

Sato125
フリーテキスト
（鎌田）

Sato125
フリーテキスト
（上北沢）

Sato125
フリーテキスト
（船橋）



令和 3年 7月分　　　　　　　　　　　 　工事請負契約締結状況一覧表令和 3年度

電子入札 （予定価格　　　　　　　　　　円以上　　　　　　　　　　円未満）       30,000,000       180,000,000    1 頁※入札日は原則契約年月日の前日

契約金額 (円) 契約年月日
請　負　業　者(　　予定価格　　) 概 要 備　考件 名No.

期　　　間落 札 率 (％)

排水施設工、舗装工
一般競争入札

                                  
雨水貯留浸透施設整備工事【中町五丁目２５番
から１２番先外１箇所】

       87,428,000
                                  1 （      100,758,900）

マツレキ株式会社                                   %                  86.76 令和 3年 7月20日から
まで令和 4年 1月27日

排水施設工、舗装工、交通安全施設工一式
一般競争入札

                                  
路面改良工事（暫分解消）【上北沢五丁目１５
番から２８番先】

       46,689,500
                                  2 （       48,686,000）

株式会社東洋土木                                   %                  95.89 令和 3年 7月14日から
まで令和 4年 1月13日

排水施設工、付帯工、街築工、植栽工、舗装
工、交通安全施設 一般競争入札
                                  

歩道整備工事（改良）（区役所南　その１）【
世田谷三丁目２０番から世田谷四丁目１４番先
】

       45,265,000
                                  3 （       52,454,600）

若井興業株式会社                                   %                  86.29 令和 3年 7月26日から
まで令和 4年 2月 4日

護岸工、床止工、張出歩道工、付帯工、交通
安全施設工、仮設工 一般競争入札
                                  

谷戸川整備工事（その２）【岡本一丁目９番先
】

       87,120,000
                                  4 （       87,194,800）

株式会社東洋土木                                   %                  99.91 令和 3年 7月30日から
まで令和 4年 3月22日

【茶屋道橋】塗替塗装工、コンクリート保護
工、防護柵取替工、外【横根橋】床版等補修
工、橋梁高欄工【逍遥橋】床版等補修工、橋
梁高欄工、工場制作工　外

一般競争入札
                                  

橋梁新設改良工事(茶屋道橋外３橋 補修)【喜多
見６丁目２２番から喜多見５丁目９番先外３橋
】

       91,190,000
                                  5 （      103,313,962）

新舘建設株式会社                                   %                  88.26 令和 3年 7月29日から
まで令和 4年 3月14日

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

Sato125
フリーテキスト
（池尻）

Sato125
フリーテキスト
（祖師谷）

Sato125
フリーテキスト
（給田）

Sato125
フリーテキスト
（祖師谷）

Sato125
フリーテキスト
（鎌田）


